
Smlouva o dílo
uzavřená podle občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

č. smlouvy objednatele:
ev. č.:

. osfllM/Mflřiřf 

hMsi/io - hoTU

1. Smluvní strany :

Objednatel: Město Turnov

Zastoupený:
Sídlo:
Bank. spojení:
Č. účtu:
IČ:
DIČ:

Ing. Tomáš Hocke, starosta města Turnov 
Antonína Dvořáka 335, Turnov, 51101 
Česká spořitelna a.s. 
27-1263075359/0800
00276227
CZ00276227

Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: 
Jméno: Ing. Ladislav Osička
Odbor správy majetku 
tel: +420 481 366 320
e-mail: 1. osicka@mu.tumov.cz

na straně jedné
dále jen objednatel

Zhotovitel: Nábytek Styl spol. s.r.o.

Sídlo:
Bank. spojení:
Č. účtu:
IČ:
DIČ:

Nádražní 1120, 51101 Turnov
Komerční banka a.s.
78-9891480247/0100
25965123
CZ25965123

na straně druhé
dále jen zhotovitel

Předmět díla :

Předmětem díla je akce " Dodávka nábytku do objektu Regionálního turistického informačního centra v 
Turnově “
Projekt řeší dodávku a montáž nábytku dle přiložené specifikace v příloze č. 1. Nábytek bude umístěn do objektu 
Regionálního turistického informačního centra v Turnově.

3. Cena díla :

3.1 Cena díla se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce zhotovitele ze dne 21.8.2020 a jako pevná po 
celou dobu provádění díla ve výši 598 418,- Kč bez DPH. Ktéto částce bude doúčtováno 125 667,78 Kč 21% 
DPH. Celkem 724 085,78,- Kč včetně DPH.

4. Platební podmínky a smluvní pokuty :

2.

2.1

4.1 Platba bude provedena na základě faktur vystavených vybraným dodavatelem dle soupisu skutečně dodaného a

mailto:osicka@mu.tumov.cz


I

namontovaného nábytku.

4.2 Platby budou probíhat výhradně v Kč. Také všechny cenové údaje budou uváděny v Kč. Splatnost daňových 
dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem zadavatele bude 30 dní od data doručení zadavateli.

4.3 Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28, odst. 2 zákona 235/2004 Sb. 
V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě 
splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů objednateli.

4.4 Zhotovitel je povinen uvádět na fakturách název a číslo projektu 013D313002701- Nové návštěvnické centrum a 
modernizace Regionálního turistického centra v Turnově.

4.5 V případě zjištěných drobných vad a nedodělků, které však nebrání užívání díla, si objednatel vyhrazuje právo 
pozastávky ve výši 10% z hodnoty fakturované částky. Pozastávka částky se uvolní po jejich odstranění nejpozději 
do 7 dnů od bezchybného předání.

4.6 Dojde-li k nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele, uhradí zhotovitel objednateli penále ve výši 
0,5% z ceny předmětu díla za každý den prodlení.

4.7 Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny, uhradí objednatel zhotoviteli penále ve výši 0,5% 
z ceny předmětu díla za každý den prodlení.

4.8 Smluvní strany se dále dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla dle čl. 5 odst. 5.1. 
a 5.2. této smlouvy, kdy toto prodlení nebylo způsobeno v důsledku dodržení technologických postupů, 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč z celkové ceny díla za každý započatý 
den prodlení.

4.9 Faktura je řádně uhrazena, pokud v den splatnosti faktury, byla fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele.

5. Termín plnění díla:

a) Zahájení díla:................................................od 01.01.2021
b) Dokončení díla:....................... do 15.06.2021
c) Finanční vypořádání.................................... do 30.07.2021

Přičemž předpokládaný termín v místě realizace bude možný od 15.04.2021 v koordinaci s probíhajícími stavebními 
pracemi. V případě nepřipravenosti prostředí ze strany zadavatele bude adekvátně prodloužen termín dokončení díla.

6. Odpovědnost za škody:

6.1 Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně poddodavatelů) 
podílejícími se na provádění předmětného díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla objednatelem 
bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo 
majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku nebo poškození zdraví osob je zhotovitel 
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

7. Další ujednání:

7.1 Dílo musí být v souladu s příslušnými českými předpisy a normami. Veškeré použité materiály a zařízení musí být 
schváleny pro použití v ČR, návody na použití musí být v českém jazyce.

7.2 Sjednaný rozsah díla může být změněn pouze na základě písemného souhlasu obou stran, a to formou dodatku 
k této smlouvě o dílo.

7.3 Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky, a do sjednané ceny zahrnul veškeré náklady 
nutné k provedení prací.



7.4 Zhotovitel vede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a odpovídá za dodržování příslušných předpisů bezpečnosti 
práce a požární ochrany.

7.5 Objednatel se dostaví k převzetí díla na výzvu zhotovitele. Přejímací řízení bude zahájeno bez zbytečných odkladů 
a bude o něm proveden písemný zápis.

7.6 Rádné splnění povinnosti zhotovitele provést dílo se osvědčuje zápisem o předání a převzetí díla podepsaným 
oběma smluvními stranami + záruční listy, návody k obsluze apod.

7.7 Na dodaný a namontovaný nábytek se poskytuje zhotovitelem záruka 24 měsíců.

7.8 Zhotovitel šije vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tuto klauzuli o finanční 
kontrole je zhotovitel povinen zakotvit i do smluv svých poddodavatelů.

7.9 Vzhledem k tomu, že bude daná akce spolufinancována z programu Ministerstva pro místní rozvoj (dále jen MMR) 
je dodavatel povinen po dobu 10 let od skončení plnění zakázky uchovávat doklady související s plněním zakázky 
a v případě požadavku ze strany MMR na veřejnosprávní kontrolu tuto kontrolu umožnit. Předmětem 
veřejnosprávní kontroly je zejména dodržování hospodárného a efektivního vynakládání poskytnutých finančních 
prostředků v souladu se stanoveným účelem, dodržování závazně stanovených ukazatelů financované akce a 
dodržování právních předpisů, které se na poskytování finančních prostředků.

7.10 Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem České republiky, zejména zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

7.11 Smlouvaje vypracována ve čtyřech vyhotoveních, jeden výtisk obdrží zhotovitel a tři výtisky obdrží objednatel.

7.12 Tato smlouva je jasným a svobodným projevem vůle smluvních stran a smluvní strany prohlašují, že šiji řádně 
přečetly, rozumí jejímu obsahu a s tímto souhlasí. Jako projev své souhlasné vůle připojuji smluvní strany svůj 
podpis pod tuto smlouvu.

7.13 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město Turnov.

V Turnově dne: 21.8.2020 V Turnově, dne: l^-i^-202Ó

sto Turnov
Antonín? Dvořáka 335

bil 01 Turnov





REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03/02

Stavba: Modernizace regionálního turistického informačního centra v Turnově - VYBAVENÍ

Místo: Náměstí Českého Ráje čp. 26 Datum:

Zadavatel: Město Turnov Projektant:

Uchazeč: Nábytek Styl spol. s.r.o., Nádražní 1120, 511 01 Turnov Zpracovatel:

2. 5. 2018

ing. arcn. ivucnaeia 
Ohvniknvá

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 598 418,00 724 085,78

5001 Uznatelné náklady
D.1.1 Architektonicko stavební

5002 Neuznatelné náklady
D.1.1 Architektonicko stavební

598 418,00 

598 418,00 

0,00 
0,00

724 085,78 

724 085,78 

0,00 
0,00

Strana 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 03/02

Stavba: Modernizace regionálního turistického informačního centra v Turnově - VYBAVENÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Náměstí Českého Ráje čp. 26 Datum: 2.5.2018

Zadavatel: IČ:

Město Turnov D!Č:

Uchazeč: IČ 3E+07
Nábytek Styl spol. s.r.o., Nádražní 1120, 511 01 Turnov D' CZ25965123

Projektant: IČ:

Ing. arch. Michaela Chvojková DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 598 418,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 598 418,00 125 667,78

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 724 085,78

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Modernizace regionálního turistického informačního centra v Turnově - VYBAVENÍ

Objekt:

SO01 - Uznatelné náklady

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko stavební
Místo: Náměstí Českého Ráje čp. 26

Zadavatei: Město Turnov

Uchazeč: Nábytek Styl s.r.o., Nádražní 1120, 511 01 Turnov

Datum: 2. 5. 2018

_ , Ing. arch. MichaelaProjektant: ® ..Chvojková

_ . Ing. arch. Michaela
Zpracovatel: Chvojková

PčTv
p

Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

■ . . .... ...1 ....1. ,0..,^

Cena celkem [CZK]
-J

Náklady soupisu celkem 598 418,00

D 766 Konstrukce truhlářské 598 418,00

66 I K
I N01 D+M Vitrína, zásuvky; N01 kpl 1,000 70 669,00 70 669,00

p
Poznámka k položce:_x000D_ 
včetně čirého skla v horní řadě

67 K N02 D+M Skříň, lavice; N02 kpl 1,000 55 934,00 55 934,00

P Poznámka k položce:_x000D_ 
včetně čirého skla

O
)

00 7s N03 .D+M Vitrína, skříň, zásuvky; N03 kpl 1,000 37 678,00 37 678,00

p
Poznámka k potožce:_xOOOD_ 
včetně čirého skla

1
69 \ K N04 D+M Recepční pult; N04 kpl 1,000 43 694,00 43 694,00

P
Poznámka k položce:_x000D_ 
včetně prosklené vytriny

70 1 K N05 D+M Vitrína, skříň, stůl; N05 kpl 1,000 43 181,00 43 181,00

P Poznámka k položce:_x000D_ 
včetně čirého skla

71 | K N06 D+M Vitrína, skříň; N06 kpl 1,000 30 289,00 30 289,00

Strana 1 z 2



Poznámka k položce:_xOOOD_ 
včetně čirého skla

72 K N07 D+M Skříň; N07 kpl 1,000 14 728,00 14 728,00

73 K N08 D+M Podium, lavice, stůl; N08 kpl 1,000 14 356,00 14 356,00

74 K N09 D+M Nástěnka; N09 kpl 1,000 9 496,00 9 496,00
Poznámka k položce:_xOOOD_ 
včetně desky s magnetickým povrchem

75 J K N10 D+M PC stůl; N10 kpl 1,000 17 430,00 17 430,00
p Poznámka k položce:_xOOOD_

včetně tyče s háčky

76 K IN11
____ i____ i____________________

D+M Kuchyň; N11 kpl 1,000 103 598,00 103 598,00
Poznámka k položce:_xOOOD_

P včetně barevného skla mezi skřiňkami_xOOOD_
bez vybaveni automaty

77 K N12 D+M Sedátka; N12 ks 12,000 3 149,00 37 788,00

78 K
____

N13
..........

D+M Přenosný stůl; N13 ks 5,000 3 546,00 17 730,00

137 K V13 Vyšší židle ks 3,000 3 273,00 9 819,00

139 K V15 Kancelářská židle ks 4,000 3 800,00 15 200,00

140 K
l-.. ,

V16 Kovové regály 300/1000 ks 7,000 2 720,00 19 040,00

141 K V17a Kovové regály 400/1000 ks 8,000 3 630,00 29 040,00

156 K

CNJ
C
O

>

Stahovací plátno vč. projektrou ks 1,000 24 408,00 24 408,00

157 K V33 Monitor - TV ks 1,000 4 340,00 4 340,00

1651 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 0,000 3 000,00 0,00

Strana 2 z 2


